

Center Air ApS

Lufthavnsvej 44
4000 Roskilde
CVR-nr. 16 82 57 35

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

Jens Kristian Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Center Air ApS Lufthavnsvej 44 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 16 82 57 35
	Stiftet: 1. februar 1993
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jens Kristian Frost Bodil Botoft Frost
Direktion	Jens Kristian Frost, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank, Munkeengen 32, 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Center Flight ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive flydrift, instruktørvirksomhed og flyudlejning samt anden i forbindelse hermed virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.531.784 kr. mod 18.634.711 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.855.859 kr. mod 8.052.377 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af investeringer i personale og IT-løsninger, udviklingen i selskabets indtjening er på baggrund heraf som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	16.531.784	18.634.711
1 Personaleomkostninger	-9.728.162	-8.035.807
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-254.136	-255.125
Resultat før finansielle poster	6.549.486	10.343.779
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	118.022
Andre finansielle indtægter	34.985	10.557
2 Øvrige finansielle omkostninger	-352.839	-143.470
Resultat før skat	6.231.632	10.328.888
3 Skat af årets resultat	-1.375.773	-2.276.511
Årets resultat	4.855.859	8.052.377
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
Overføres til overført resultat	4.855.859	1.052.377
Disponeret i alt	4.855.859	8.052.377

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	437.000	529.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.175	231.783
6 Fly	422.263	602.374
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.024.438</u>	<u>1.363.157</u>
Andre tilgodehavender	11.895.374	1.006.182
Deposita	126.621	126.621
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.021.995</u>	<u>1.132.803</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.046.433</u>	<u>2.495.960</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.868.758	1.407.282
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.734.630
Tilgodehavende selskabsskat	2.344.744	728.566
Andre tilgodehavender	318.556	404.473
Periodeafgrænsningsposter	245.362	354.266
Tilgodehavender i alt	<u>4.777.420</u>	<u>5.629.217</u>
Likvide beholdninger	4.944.495	8.802.659
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.721.915</u>	<u>14.431.876</u>
Aktiver i alt	<u>22.768.348</u>	<u>16.927.836</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	10.059.466	5.203.606
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
Egenkapital i alt	10.259.466	12.403.606
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	78.067	86.116
Hensatte forpligtelser i alt	78.067	86.116
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	60.425	57.228
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.874.525	1.363.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser	453.896	968.311
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.202.987	342.303
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	123.032	61.795
Anden gæld	715.950	1.644.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.430.815	4.438.114
Gældsforpligtelser i alt	12.430.815	4.438.114
Passiver i alt	22.768.348	16.927.836

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	200.000	5.203.607	7.000.000	12.403.607
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.855.859	0	4.855.859
	200.000	10.059.466	0	10.259.466

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.194.375	6.644.826
Pensioner	754.167	541.737
Andre omkostninger til social sikring	54.969	59.116
Personalemkostninger i øvrigt	724.651	790.128
	<u>9.728.162</u>	<u>8.035.807</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	323.752	139.478
Andre finansielle omkostninger	29.087	3.992
	<u>352.839</u>	<u>143.470</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.383.822	2.271.434
Årets regulering af udskudt skat	-8.049	5.077
	<u>1.375.773</u>	<u>2.276.511</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>2.106.902</u>	<u>2.106.902</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>2.106.902</u>	<u>2.106.902</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-1.577.902	-1.485.902
Årets afskrivninger	-92.000	-92.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-1.669.902</u>	<u>-1.577.902</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>437.000</u>	<u>529.000</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	771.941	630.773
Tilgang i årets løb	0	244.793
Afgang i årets løb	0	-103.625
Kostpris 30. september 2019	<u>771.941</u>	<u>771.941</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-540.158	-549.981
Årets afskrivninger	-66.608	-54.764
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	64.587
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-606.766</u>	<u>-540.158</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>165.175</u>	<u>231.783</u>
6. Fly		
Kostpris 1. oktober 2018	1.161.114	1.006.114
Tilgang i årets løb	0	155.000
Afgang i årets løb	-175.000	0
Kostpris 30. september 2019	<u>986.114</u>	<u>1.161.114</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-558.740	-450.379
Årets afskrivninger	-95.528	-108.361
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	90.417	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-563.851</u>	<u>-558.740</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>422.263</u>	<u>602.374</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af samlede likvider har selskabet pantsat t.kr. 200 overfor 3. mand.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har overfor 3. mand påtaget sig kautionsforpligtelser for i alt t.kr. 1.000.		

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Konsernens danske selskaber hæfter solidarisk for fællesregistrering af moms.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for i alt t.kr. 321, med en restløbetid på 12 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fresian ApS, CVR-nr. 32840825 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
